[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2014                                              г. Норильск                                                  №  527
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 12.04.2010 № 123
В связи с внесением изменений в муниципальную программу «Приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 15.10.2013 № 444,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке учета детей в целях определения их в муниципальные дошкольные образовательные учреждения муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 12.04.2010 № 123 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. по всему тексту Положения, в Приложении № 1 к Положению слова «государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования город Норильск, переданных с 01.01.2014 в государственную собственность» заменить словами «краевых государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования город Норильск»;
1.2. по всему тексту Положения, в Приложении № 1 к Положению слова «муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Норильска» заменить словами «краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Норильская межрайонная детская больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель Администрации города Норильска

        Е.Ю. Поздняков